

---

# KNUD SØRENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31361575**

Tangevej 3  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2025**

---

**Knud Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KNUD SØRENSEN HOLDING ApS  
Tangevej 3  
5750 Ringe  
  
e-mailadresse: khl@ctv.dk  
  
CVR-nr.:            31361575  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.:            13835640  
P-enhed:            1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at eje anparter og aktier, finansiering samt erhverv i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.833 og en egenkapital på tkr. 2.833.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes begrænset aktivitet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.750	-4.500
<b>I alt</b>		<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Andre tilgodehavender		2.833.323	2.837.073
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.833.323</b>	<b>2.837.073</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.833.323</b>	<b>2.837.073</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.833.323</b>	<b>2.837.073</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.708.323	2.712.073
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.833.323</b>	<b>2.837.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.833.323</b>	<b>2.837.073</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1